
                                           UCHWAŁA Nr 52/10/07              
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 15 lutego 2007 r

w sprawie zatwierdzenia Harmonogramu rzeczowo – finansowego związanego
z realizacją projektu „Sierpc Stolicą Kulturalną Mazowsza 2007”.

Na  podstawie  art.  32  ust.2   pkt  4  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o
samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz 1592 z póżn. zm.) Zarząd
Powiatu postanawia, co następuje:

§ 1.

Zatwierdzić Harmonogram rzeczowo  –  finansowy związany z  realizacją  projektu
„Sierpc  Stolicą  Kulturalną  Mazowsza  2007”  stanowiący  załącznik  do  niniejszej
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zarząd:

1. Fułek Sławomir – Przewodniczący  Zarządu                 ............................................

2. Twardowski Andrzej -  członek Zarządu                       .......... ..................................

3. Jamiołkowski Szczepan - członek Zarządu                   .............................................

4. Kaźmierczak Paweł - członek Zarządu                          ............................................

5. Pijankowski Adam - członek Zarządu                           .............................................




